
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

89163 18/09/202101 01 A.D. SUZANO FUTSAL

A.D. SUZANO FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO A.A. PORTUÁRIOS DE SANTOS Santos

WALTER FELICIO NETO
LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
LUDMILLA ANDRADE E SILVA LISBOA

151
1636
1635
1362

11:05 11:15

00 00

11:16 11:27

00 00

11:32 12:10

01 01
01 01

169525 RAPHAEL DA COSTA PIRES DE CAMARGO 01
169478 LORENZO GIOVANNI OLIVEIRA GARONCI 04
169521 MIGUEL NUNES LIMA 05
174027 HENRIQUE BATISTA REZENDE ALVES 06
169530 JÚLIO VÍTOR PRADO ZOLYONI 07
177244 WESLEY FEITOSA SILVA 08
171402 MARCELLO DIAS SOUZA 09 19:00
169472 ÍTHAN RUIZ BURGOS DE ANDRADE 11
169523 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SUARES DOS SANTOS 12
169470 GABRIEL BIDÔ DE OLIVEIRA 33
174124 LOHAN FERREIRA DE ALMEIDA 44
176872 LUAN LINO DOS SANTOS 74 17:26

12
01
12

04
06
04
74
07

07
08
05
08

09
11
09
06
09

74
44
33
44

09:50

xx
xxxxx

LUÍS CLÁUDIO NEVES DA SILVA5438

RODRIGO PEREIRA MELO7552

0801
19:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168655 RAFAEL CARLOS FARIAS DA SILVA 01
168653 BRUNO GABRIEL FREIRE DOS SANTOS 04
168708 EVERTHON RONALDO SABINO DA SILVA 05
168717 LUCAS DOS SANTOS SALLES 07
168713 HEITOR SOUSA DOS SANTOS 08
168710 GILBERT BARBOSA DE BRITO 10 13:38 18:25
168838 RODRIGO CARNOVALE LIMA 11 17:26
169703 VÍCTOR HUGO EMELIANO GOMES 14
167353 LEONARDO ALVES DE SIQUEIRA 16
168656 RYAN LORENZZO SOARES SILVA 19 17:26
169880 MIGUEL PRADO ARAUJO 20
169560 MURILO ALVES PIRES DE ASSIS 21
170168 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 22
173161 JOÃO LUIZ FERREIRA SOUZA 28

22
01
22

05
07
05

11
10

14
16
11

21
19

08:36

x
x

1901

15:28

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON PEDRO DA SILVA2723

FABIO LOURENÇO YAMASAKI MONTEIRO7590

LO
H

A
N

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 (
44

)

LU
ÍS

 C
LÁ

U
D

IO
 N

E
V

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

LE
O

N
A

R
D

O
 A

LV
E

S
 D

E
 S

IQ
U

E
IR

A
  (

16
)

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 P
E

D
R

O
 D

A
 S

IL
V

A

WAGNER SILVA MARTINS 5565

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

FELIPE SOARES SANTOS 7900

A.D. SUZANO FUTSAL


