FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

89163			A.A.	DOS PO	ORTU <i>É</i>	ÁRIOS D	E SANT	OS 01	Χ	01	A.D. S	UZAI	NO FL	JTSA	L				18/0	9/2021
OMPETIÇÃO:	: Paulista																HORÁR			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVIS	5Ã0 : Α2				SÉRI	E:					1º PER	_	:05	11:15
GINÁSIO: GINÁSIO A.A. PORTUÁRIOS DE SANTOS											CIDADE: Santos					2º PER 3º PER		:16 :32	11:27	
	CHARGIC A.A. I CITTOAITICS DE SAINTOS												Carnos					. 11	.32	12:10
151	ÁF	RBITRO PI	RINCIPA	L: WALT	ER FELIC	CIO NETO											1 RORRE		TAGEM	
1636						RRHO GUI											1º PER.		00	x 00
1635 1362						NS BRAGA SILVA LISE											2º PER.			x 00
1002	1					0.2 *** 2.02											3º PER.			x 01
																	FINAL PRORROG	-		x 01
																	PENALTIS			x
50117D5 A	1 DOC F	ODTLIÁ	DIOC D	T CAN'																
REGISTRO	JIPE "A" - A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS LEGISTRO JOGADORES									VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACHIM	IULATI	/AC		
169525	RAPHAE	L DA COST						Nº 01	AMAK	VERM	12 04 07 09 74				Х	X	IULAII	VAS	1	
169478		O GIOVANI						04			01	06	08	11	44	Х	Х	Х	Х	Х
169521		NUNES LIN						05	-		12	04	05	09	33	1.0		O DE TE		-D
174027 169530		JE BATISTA TOR PRAD			3			06 07	1			74 07	80	06 09	44		PER. 9:50		2º PE	:K.
177244		FEITOSA S		7111				08				<u> </u>				0.	7.50	-		
171402	MARCEL	LO DIAS S	OUZA			-		09	19:00						$ldsymbol{\square}$					
169472 169523		JIZ BURGO			DES DO	S SANITOS		11 12	1											
169470		PEDRO HENRIQUE FERNANDES SUARES DOS SANTOS GABRIEL BIDÔ DE OLIVEIRA						33												
174124		ERREIRA		IDA				44									(44)			_
176872	LUAN LIN	IO DOS SA	NTOS					74	17:26	5							DΑ			LVA
†																	CAPITÃO: LOHAN FERREIRA DE ALMEIDA (44)			N S
																	JE A			S
	Técnico:																₹A D			ĒVĒ
7552	Massagist Preparad		RIGO PER	REIRA ME	LO												E			TÉCNICO: LUÍS CLÁUDIO NEVES DA SILVA
	Médico/F		euta:														e H			ë d
	Auxiliar Técnico:																CAPITÃO: LOHAN FE			TÉCNICO : LUÍS CLÁ
																	8 9			je je
	1 1	1	1 1	1 1	T -= T	11	11	Liel		1					1	1	1		Last	1 - 1
01 08 02 19:26	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
19.20						_												ļ		
EQUIPE "B" - A.[D. SUZAI	NO FUT	SAL																	
REGISTRO			J(OGADOR	ES			No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	IULATI	VAS	
	RAFAEL CARLOS FARIAS DA SILVA										05	11	14	21	X X					
168655			ARIAS DA					01			22									
168653	BRUNO (GABRIEL F	ARIAS DA	OS SANTO				01 04			01	07	10	16	19		PEDID	O DE TE	MPO	
	BRUNO (ARIAS DA REIRE DO DO SABII	OS SANTO NO DA SIL				01					10	16	19	9.	PEDID PER.	O DE TE	MPO 2º PE	R.
168653 168708 168717 168713	BRUNO (EVERTHO LUCAS D HEITOR	GABRIEL F ON RONAL OS SANTO SOUSA DO	REIRE DO DO SABIN DS SALLE DS SANTO	OS SANTO NO DA SIL S OS				01 04 05 07 08			01	07	10		19	9.		O DE TE		
168653 168708 168717 168713 168710	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR : GILBERT	GABRIEL F ON RONAL OS SANTO SOUSA DO BARBOSA	ARIAS DA REIRE DO DO SABIN DS SALLE DS SANTO A DE BRIT	OS SANTO NO DA SII S OS TO				01 04 05 07 08 10	13:38		01	07	10		19	9.		O DE TE	2º PE	
168653 168708 168717 168713	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR : GILBERT RODRIGO	GABRIEL F ON RONAL OS SANTO SOUSA DO	ARIAS DA REIRE DO DO SABIN DS SALLE DS SANTO A DE BRIT /ALE LIMA	OS SANTO NO DA SII S OS FO A				01 04 05 07 08	13:38		01	07	10		19	9.		O DE TE	2º PE	
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGO VÍCTOR I LEONAR	GABRIEL FON RONAL OS SANTO SOUSA DO BARBOSA CARNOV HUGO EME DO ALVES	ARIAS DA REIRE DO DO SABIN OS SALLE OS SANTO A DE BRIT /ALE LIMA ELIANO G DE SIQUI	OS SANTO NO DA SII S OS TO A GOMES				01 04 05 07 08 10 11 14	17:26	ò	01	07	10		19	9.	PER.	O DE TE	2º PE	
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656	BRUNO C EVERTHO LUCAS D HEITOR S GILBERT RODRIGO VÍCTOR I LEONAR RYAN LO	GABRIEL FON RONAL COS SANTO SOUSA DO BARBOSA CO CARNOV HUGO EME DO ALVES CRENZZO S	ARIAS DA REIRE DO DO SABIN DS SALLE DS SANTO A DE BRIT /ALE LIMA ELIANO G DE SIQUI SOARES S	OS SANTO NO DA SII S OS TO A GOMES				01 04 05 07 08 10 11 14 16		ò	01	07	10		19	9.	PER.	O DE TE	2º PE	
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGG VÍCTOR I LEONAR RYAN LC	GABRIEL F ON RONAL OS SANTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR	ARIAS DA REIRE DO DO SABIN DS SALLE DS SANTO A DE BRIT /ALE LIMA ELIANO G DE SIQUI SOARES S	OS SANTO NO DA SII S OS TO A GOMES JEIRA SILVA				01 04 05 07 08 10 11 14	17:26	ò	01	07	10		19	9.	PER. (91)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGO VÍCTOR: LEONAR RYAN LO MIGUEL MURILO PEDRO I	GABRIEL FON RONAL OS SANTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIR HENRIQUE	ARIAS DA REIRE DO LOO SABIN DS SALLE DS SANTO A DE BRIT /ALE LIMA E IDE SIQUI SOARES S RAUJO RES DE AS RODRIGI	OS SANTO NO DA SII ES OS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS	LVA	S		01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07	10		19	9.	PER. (91)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGO VÍCTOR: LEONAR RYAN LO MIGUEL MURILO PEDRO I	GABRIEL FON RONAL OS SANTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIR	ARIAS DA REIRE DO LOO SABIN DS SALLE DS SANTO A DE BRIT /ALE LIMA E IDE SIQUI SOARES S RAUJO RES DE AS RODRIGI	OS SANTO NO DA SII ES OS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS	LVA	S		01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20	17:26	ò	01	07	10		19	9.	SIQUEIRA (16)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168 173161	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGE VÍCTOR: LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU	GABRIEL FON RONAL IOS SANTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIRA ALVES PIRA IENRIQUE IZ FERREI	ARIAS DA REIRE DO REIRE DO DO SABIN DO SALLE SO SANTO A DE BRIT //ALE LIMA LIMA DE BLIANO G DE SIQUI SOARES S RAUJO RES DE AS RODRIGI RA SOUZ	OS SANTO NO DA SII S OS FO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS	LVA S SANTOS	S		01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07	10		19	9.	SIQUEIRA (16)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGO VÍCTOR: LEONAR RYAN LO MIGUEL MURILO PEDRO I	GABRIEL FON RONAL IOS SANTIC SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIR HENRIQUE IZ FERREI	ARIAS DA REIRE DO DO SABIN DO SALLE DS SANTO A DE BRIT //ALE LIMA ELIANO G D DE SIQUI SOARES S RAUJO RES DE AS RODGI RA SOUZ	OS SANTO NO DA SII SS ODS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS ZA ORO DA SI	LVA S SANTOS			01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07	10		19	9.	SIQUEIRA (16)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168 173161	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIG VICTOR: LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU TÉCNICO: MASSAGIS Preparad	GABRIEL F ON RONAL ONS SANTO SOUSA DO BARBOSA D CARNOV HUGO EME DO ALVES SI RENZZO S PRADO AR ALVES PIR EINRIQUE IZ FERREI WELLING ta: FABIG or Fisico:	FARIAS DA REIRE DO LOO SABIR DOS SALLE DOS SALTO A DE BIQUI SOARES S RAUJO BES DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED D LOURER	OS SANTO NO DA SII SS ODS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS ZA ORO DA SI	LVA S SANTOS			01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07	10		19	9.	SIQUEIRA (16)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168 173161	BRUNO C EVERTHH LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGG VÍCTOR I LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU Técnico: Massagis Preparad Médico/F	GABRIEL F ON RONAL ON SONT SOUSA ON SANTTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIRADO A	FARIAS DA REIRE DO LOO SABIR DOS SALLE DOS SALTO A DE BIQUI SOARES S RAUJO BES DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED D LOURER	OS SANTO NO DA SII SS ODS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS ZA ORO DA SI	LVA S SANTOS			01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07	10		19	9.	SIQUEIRA (16)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168 173161	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIG VICTOR: LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU TÉCNICO: MASSAGIS Preparad	GABRIEL F ON RONAL ON SONT SOUSA ON SANTTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIRADO A	FARIAS DA REIRE DO LOO SABIR DOS SALLE DOS SALTO A DE BIQUI SOARES S RAUJO BES DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED D LOURER	OS SANTO NO DA SII SS ODS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS ZA ORO DA SI	LVA S SANTOS			01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07	10		19	9.	SIQUEIRA (16)	O DE TE	2º PE	•
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168 173161	BRUNO C EVERTHH LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGG VÍCTOR I LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU Técnico: Massagis Preparad Médico/F	GABRIEL F ON RONAL ON SONT SOUSA ON SANTTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIRADO A	FARIAS DA REIRE DO LOO SABIR DOS SALLE DOS SALTO A DE BIQUI SOARES S RAUJO BES DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED D LOURER	OS SANTO NO DA SII SS ODS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS ZA ORO DA SI	LVA S SANTOS			01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07	10		19	9.	PER. (91)	O DE TE	2º PE	
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 169560 170168 173161	BRUNO C EVERTHH LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGG VÍCTOR I LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU Técnico: Massagis Preparad Médico/F	GABRIEL F ON RONAL ON SONT SOUSA ON SANTTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EME DO ALVES PRADO AR ALVES PIRADO A	FARIAS DA REIRE DO LOO SABIR DOS SALLE DOS SALTO A DE BIQUI SOARES S RAUJO BES DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED D LOURER	OS SANTO NO DA SII SS ODS TO A GOMES JEIRA SILVA SSIS UES DOS ZA ORO DA SI	LVA S SANTOS		09	01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22	17:26	ò	01	07 05	10		19	9.	SIQUEIRA (16)	O DE TE	2º PE	i
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 170168 173161 2723 7590	BRUNO (EVERTHUM LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGG VICTOR: LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU Técnico: Massagisi Preparad. Médico/F Auxiliar T	GABRIEL F ON RONAL ON SANTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EMB DO ALVES RENZZO S PRADO AR ALVES PIR JENRIQUE LZ FERREI WELLING ta: FABIG or Fisico: isioterape écnico:	FARIAS DA REIRE DO LOO SABIN DO SALLE DOS SALLE DOS SALLE DOS SALLE DOS SANTO A DE BRITT ALE LIMA ELIANO GO DE SIQUI STANTO RES DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED DO LOUREN BUTT BUTT BUTT BUTT BUTT BUTT BUTT BUT	OS SANTO NO DA SILI SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS	S SANTOS	MONTEIRO		01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22 28	17:26		01 22	07 05		11		10	CAPITÃO: LEONARDO ALVES DE SIQUEIRA (16)		2º Pt 08:36	TÉCNICO: WELLINGTON PEDRO DA SILVA
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 170168 173161 2723 7590	BRUNO (EVERTHUM LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGG VICTOR: LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU Técnico: Massagisi Preparad. Médico/F Auxiliar T	GABRIEL F ON RONAL ON SANTO SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EMB DO ALVES RENZZO S PRADO AR ALVES PIR JENRIQUE LZ FERREI WELLING ta: FABIG or Fisico: isioterape écnico:	FARIAS DA REIRE DO LOO SABIN DO SALLE DOS SALLE DOS SALLE DOS SALLE DOS SANTO A DE BRITT ALE LIMA ELIANO GO DE SIQUI STANTO RES DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED DO LOUREN BUTT BUTT BUTT BUTT BUTT BUTT BUTT BUT	OS SANTO NO DA SILI SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS	S SANTOS	MONTEIRO	09	01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22 28	17:26	12	01 22	07 05		11		10	CAPITÃO: LEONARDO ALVES DE SIQUEIRA (16)		2º Pt 08:36	TÉCNICO: WELLINGTON PEDRO DA SILVA
168653 168708 168717 168713 168710 168838 169703 167353 168656 169880 170168 173161 2723 7590	BRUNO (EVERTHI LUCAS D HEITOR: GILBERT RODRIGG VICTOR: LEONAR RYAN LC MIGUEL MURILO PEDRO I JOÃO LU Técnico: Massagit Preparad Médico/F Auxiliar T	GABRIEL F ON RONAL ON SANTT SOUSA DO BARBOSA O CARNOV HUGO EMB DO ALVES PRENZZO S PRENZZO S PRENZZO S PRENZZO S O TO T	ARIAS DA REIRE DO LOO SABILE DO SABLE DO SALLE DO DE SIQUI SED DE AS RAUJO DE SIQUI SED DE AS RAUJO DE SIQUI SED DE AS RAUJO DE SIQUI SED DE AS RODRIGI RA SOUZ STON PED DO LOURE DO LOURE DO LOURE DO SALLE DO SA	OS SANTO NO DA SILI SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS SIS	S SANTOS	MONTEIRO	09	01 04 05 07 08 10 11 14 16 19 20 21 22 28	17:26 17:26 17:26	12	01 22 21 13	07 05	114	15	16	10	BB CAPITÃO: LEONARDO ALVES DE SIQUEIRA (16)	19	2º Pt 08:36	TÉCNICO: WELLINGTON PEDRO DA SILVA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5565

REGISTRO: 7900

REPRESENTANTE: WAGNER SILVA MARTINS

EQUIPE: A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS **REPRESENTANTE:** FELIPE SOARES SANTOS

EQUIPE: A.D. SUZANO FUTSAL